



## 电子发票(普通发票)



发票号码: 2451200000017776148

开票日期: 2024年01月29日

购买方信息

名称: 成都市金牛区疾病预防控制中心

统一社会信用代码/纳税人识别号: 125101067497157453

销售方信息

名称: 聚联鼎盛(成都)科技有限公司

统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QGX67

下载次数: 1

项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*文具*中性笔	0.5mm	盒	2	26.5486725663717	53.10	13%	6.90
*文具*资料架	四联	个	3	14.1150442477876	42.35	13%	5.50
*文具*抽杆夹	A4	包	3	11.5044247787611	34.51	13%	4.49
*金属制品*剪刀		把	8	5.8407079646018	46.73	13%	6.07
*文具*订书钉	加厚	盒	5	0.787610619469	3.94	13%	0.51
*绘图测量仪器*计算器	1台/盒	台	5	9.5752212389381	47.88	13%	6.22
*文具*订书钉	不锈钢	盒	10	4.4247787610619	44.25	13%	5.75
*文化办公用设备*订书机	厚层	台	4	20.2300884955752	80.92	13%	10.52
*原电池*电池	碱性	板	10	4	40.00	13%	5.20
*原电池*电池	碱性	板	20	4	80.00	13%	10.40
*塑料制品*胶带		卷	30	5.3097345132743	159.29	13%	20.71
*塑料制品*胶带		卷	1	3.9823008849558	3.98	13%	0.52
*文具*中性笔	0.5mm	盒	1	12.8938053097345	12.89	13%	1.68
*文具*中性笔	0.5mm	盒	1	12.8938053097345	12.89	13%	1.68
*文具*中性笔	0.5mm	盒	2	12.9203539823009	25.84	13%	3.36
*计算机配套产品*晒鼓	高清版	个	7	36.8761061946903	258.13	13%	33.56
*文具*双面胶	高粘性	卷	1	1.0619469026549	1.06	13%	0.14
*计算机配套产品*晒鼓	1支/盒	支	5	67.2566371681416	336.28	13%	43.72
*计算机配套产品*粉盒		支	5	52.212389380531	261.06	13%	33.94
*金属制品*美工刀	大号	把	2	3.8938053097345	7.79	13%	1.01
*纸制品*便利贴		本	3	1.9469026548673	5.84	13%	0.76
*文具*桌牌	亚克力	个	20	14.1592920353982	283.19	13%	36.81
*文化办公用设备*卷笔刀		个	1	14.070796460177	14.07	13%	1.83
*印刷品*笔记本	A5	本	50	10.6194690265487	530.97	13%	69.03

合计

¥2386.96

¥310.31

价税合计(大写)

⊗ 贰仟陆佰玖拾柒圆贰角柒分

(小写) ¥2697.27

备注

销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;

开票人: 张荟赟